102 Aksarayî, Müsâmeretü’l-Ahbâr, s.114.
103 Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, s. 600; Akdağ, Türkiye’nin İktisadî ve İçtimaî Tarihi
I, s.167-168. Sultan III. Keyhüsrev’in ne zaman öldüğü tartışmalıdır. Abu’l-Farac, Sahip
Şemseddin’in ölümünden sonra Sultan’ın öldüğünü söyler 683 (1284) s.617. Bizce de bu daha
makuldür. Anonim Selçukname ise Ahmet Teküdar ile aynı hafta öldürüldüğünü söyler.
104 Ali Sevim, “III. Keyhüsrev”, (DİA) C. 25, s.352.
105 Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, s. 600.
106 Erdoğan Merçil, Selçuklularda Hükümdarlık Alametleri, TTK Yayınları, Ankara 2007, s.37.

Uluborlu’daki Alâeddin Cami’ndeki 1281-1282 tarihli kitabede II. Mesud’un bu

dönemde saltanatta olduğu ve caminin onun döneminde tamir gördüğü yazılıdır.

Ayrıca Ahmet Teküdar’ın Mısır’a gönderdiği elçiler arasında bulanan Emir

Bahaeddin, II. Mesud’un atabeğiydi. Bu yüzden II. Mesud 680 (1281) yılı

109 İbn Bibi, , El Evâmirü’l-Alâ’iye Fi’l-Umûri’l-Alâ’iye, s.243-250.
110 Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, s. 600; Muharrem Kesik, “II. Mesud”, DİA, C.

Sultan II. Mesud uzun süredir çektiği kronik hastalığa daha fazla karşı

koyamamış ve 1308 (708) yılında vefat etmiştir. II. Mesud’un bu ölümü ile birlikte

Türkiye Selçuklu Devleti de ortadan kalkmıştır. Fakat bu yıkılış tarihi hakkında bir

tartışma söz konusudur. Bir kısım araştırmacılar yıkılış tarihini 1308 olarak kabul

ederken, bir kısım araştırmacılarda bu tarihin 1318 olduğunu öne sürerler.